*De*

*De hisdem.*

**L**uctificis quandam defleui tempora Threnis,  
Sors mea dum fletur, sorsque aliena mihi.  
Ausus & in sacris Eidyllia ludere campis  
Elicio in cantus, qua potis arte, Deum.  
Multiplices cecini progressus alacrior hymnos  
Cælitum præco, Virginis, atque Dei.  
Alterutro, seu quid, seu nil paro nominis usquam,  
Laus sit & in terris, & super astra Deo.  
Audiat hoc votum, cordis spectator Iesus,  
Qui mihi principium, qui mihi finis erit.

**FINIS HYMNORVM.**